

Årsredovisning för
Hemdals Bygg AB

559160-9978

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thord Lind
Verkställande direktör

2023-03-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Hemdals Bygg AB, 559160-9978, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås bedriver sedan 2018 byggnadsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har valt att i årets Årsredovisning använda sig av en kostnadsindelad resultat och balansräkning, till skillnad från föregående års inlämnad Årsredovisning som visade en förkortad form.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsårets första kvartal tog bolaget ställning till befarade kundförluster, vilka per balansdagen kunde hanteras som konstaterade förluster, då berörda kunder försatts i konkurs. De konstaterade förlusterna om 4 564 tkr har en betydande påverkan på bolagets resultat för räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

Omsättningen detta år har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror på att bolagets två största kunder under året försatts i konkurs.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	18 315 796	27 161 745	12 101 540	11 950 875
Resultat efter finansiella poster	-2 628 932	3 698 159	912 039	904 927
Soliditet %	67,8	57	51	38

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 427 388	2 193 224
Balanseras i ny räkning		2 193 224	-2 193 224
Årets resultat			-1 728 932
Belopp vid årets utgång	50 000	3 620 612	-1 728 932

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	3 620 612
Årets resultat	-1 728 932
Summa	1 891 680

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	1 891 680
Summa	1 891 680

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 315 796	27 161 745
Övriga rörelseintäkter		22 769	146 291
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 338 565	27 308 036
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 418 328	-17 832 612
Övriga externa kostnader		-7 366 064	-3 230 920
Personalkostnader	2	-3 032 215	-2 245 404
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-124 615	-243 321
Övriga rörelsekostnader		-6 669	-18 503
Summa rörelsekostnader		-20 947 891	-23 570 760
Rörelseresultat		-2 609 326	3 737 276
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 669	-39 117
Summa finansiella poster		-19 606	-39 117
Resultat efter finansiella poster		-2 628 932	3 698 159
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		900 000	-900 000
Summa bokslutsdispositioner		900 000	-900 000
Resultat före skatt		-1 728 932	2 798 159
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-604 935
Årets resultat		-1 728 932	2 193 224

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	98 297	23 024
Inventarier, verktyg och installationer	4	280 053	465 622
Summa materiella anläggningstillgångar		378 350	488 646
Summa anläggningstillgångar		378 350	488 646
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		706 579	5 372 796
Övriga fordringar		456 324	139 369
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		169 276	420 821
Summa kortfristiga fordringar		1 332 179	5 932 986
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 152 087	1 265 825
Summa kassa och bank		1 152 087	1 265 825
Summa omsättningstillgångar		2 484 266	7 198 811
SUMMA TILLGÅNGAR		2 862 616	7 687 457

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 620 612	1 427 388
Årets resultat		-1 728 932	2 193 224
Summa fritt eget kapital		1 891 680	3 620 612
Summa eget kapital		1 941 680	3 670 612
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	900 000
Summa obeskattade reserver		0	900 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		101 824	178 653
Summa långfristiga skulder		101 824	178 653
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		35 976	67 608
Leverantörsskulder		600 220	1 156 191
Skatteskulder		0	323 650
Övriga skulder		83 563	818 391
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		99 353	572 352
Summa kortfristiga skulder		819 112	2 938 192
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 862 616	7 687 457

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	50 775	50 775
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	91 530	
Utgående anskaffningsvärden	142 305	50 775
Ingående avskrivningar	-27 751	-17 596
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 257	-10 155
Utgående avskrivningar	-44 008	-27 751
Redovisat värde	98 297	23 024

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	681 215	1 101 320
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		242 795
Försäljningar/utrangeringar	-159 750	-662 900
Utgående anskaffningsvärden	521 465	681 215
Ingående avskrivningar	-215 592	-238 773
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	82 538	256 347
Årets avskrivningar	-108 358	-233 166
Utgående avskrivningar	-241 412	-215 592
Redovisat värde	280 053	465 623

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	600 000	600 000
Summa ställda säkerheter	600 000	600 000

Underskrifter

Västerås

Thord Lind

2023-03-15

Thord Lind

Datum

Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-15

KPMG AB

Jim Hansson

Jim Hansson

Auktoriserad revisor
